
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 944
Ano 2025

Página 1 de 15

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 06 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Administração

Decreto 2 ................................................................................. 
Notificação 4 ........................................................................... 
Portaria 7 ................................................................................. 

Assistência Social
CRIANÇA FELIZ 2025 9 ............................................................ 

Recursos Humanos
Convocações 11 ...................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Prefeitura De Lucélia
CNPJ: 44.919.918/0001-04
Telefone: (18) 3551-9200
Celular:
E-mail: comunicacao@lucelia.sp.gov.br
Av, Brasil, nº 1101 - Centro - CEP: 17780-000
Lucélia - SP
Site: www.lucelia.sp.gov.br

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


DECRETO MUNICIPAL Nº. 9.698, DE 06 DE MARÇO DE 2025

(Que nomeia Comissão Avaliadora de Implantação de Condomínios  e  dá outras
providências).

TATIANA  GUILHERMINO  TAZINÁZZIO,  Prefeita  Municipal
de  LUCÉLIA,  Estado  de  São  Paulo,  usando  de  suas
atribuições legais,

D E C R E T A:

Artigo 1º  -  Em consonância  ao disposto no inciso II,  do
artigo 7º-A, da Lei Municipal nº. 4.712/2018, fica constituída e nomeada a Comissão
Avaliadora de Implantação de Condomínios, a qual será composta pelos seguintes
membros: 

ANTÔNIO  AUGUSTO  DE  MELLO  JUNIOR -  Secretário  de  Desenvolvimento
Municipal;

CASSIANA LUKIANTCHUKI - Secretária do Meio Ambiente e Agricultura;

BRUNO DOS SANTOS - Secretário de Administração.
               

Artigo 2º - A participação dos aludidos integrantes prevista
no artigo anterior será sem ônus para o Município,  sendo os serviços prestados
considerados como relevantes à causa pública.

Artigo 3º  -  Este Decreto entra em vigor  na data de sua
publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, ao 6º dia do mês de
março de 2025.

                                                         TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO
                                             PREFEITA MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 944
Ano 2025

Página 2 de 15

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 06 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Administração

Decreto

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Registrado  no  Setor  de  Administração,  publicado  por
afixação no lugar público de costume e no Diário Oficial.

  

                                                    BRUNO DOS SANTOS
                                                                SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 944
Ano 2025

Página 3 de 15

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 06 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


NOTIFICAÇÃO 
 
Fica o contribuinte ciente de que deverá, no prazo de 10 (dez) dias a partir da data desta 
publicação, proceder à devida regularização da atividade comercial exercida no 
endereço abaixo junto ao Cadastro de Rendas Mobiliárias do Município de Lucélia: 
 
Razão Social: J. N. DE ABREU COSTA LTDA 
CNPJ: 67.100.776/0001-54 
Endereço: ESTRADA VICINAL QUE LIGA LUCELIA A PRACINHA S/N, CH 
SANTA ERNESTINA, LUCELIA - SP 
Atividade: Fabricação de móveis com predominância de madeira 
 
OBS: o NÃO ATENDIMENTO dessa notificação dará ensejo às sanções legais 
previstas na Lei nº 1.210/74, e as medidas judiciais cabíveis.  
 
Lei Municipal nº. 1.210/74 3 Art. 80 e 82, § 1º do Código Tributário Municipal. 
Lei Municipal nº. 3.175/00 3 Art. 18, incisos VII e VIII, e Art. 19, incisos II e III. 

 
Setor de Tributação 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LUCÉLIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 944
Ano 2025

Página 4 de 15

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 06 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Administração

Notificação

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


NOTIFICAÇÃO 
 
Fica o contribuinte ciente de que deverá, no prazo de 10 (dez) dias a partir da data desta 
publicação, proceder à devida regularização da atividade comercial exercida no 
endereço abaixo junto ao Cadastro de Rendas Mobiliárias do Município de Lucélia: 
 
Razão Social: AURELIO FAVARO JUNIOR 09945662805 
CNPJ: 13.545.775/0001-94 
Endereço: AVENIDA ANTONIO CHAVARELLI 1425, VILA RANCHARIA, 
LUCELIA - SP 
Atividade: Atividades paisagísticas 
 
OBS: o NÃO ATENDIMENTO dessa notificação dará ensejo às sanções legais 
previstas na Lei nº 1.210/74, e as medidas judiciais cabíveis.  
 
Lei Municipal nº. 1.210/74 3 Art. 80 e 82, § 1º do Código Tributário Municipal. 
Lei Municipal nº. 3.175/00 3 Art. 18, incisos VII e VIII, e Art. 19, incisos II e III. 

 
Setor de Tributação 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LUCÉLIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 944
Ano 2025

Página 5 de 15

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 06 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 NOTIFICAÇÃO 
 
Fica o contribuinte ciente de que deverá, no prazo de 10 (dez) dias a partir da data desta 
publicação, proceder à devida regularização da atividade comercial exercida no 
endereço abaixo junto ao Cadastro de Rendas Mobiliárias do Município de Lucélia: 
 
Razão Social: RICARDO DOMINGOS SIQUEIRA 12117472800 
CNPJ: 13.975.026/0001-05 
Endereço: RUA CARLOS DONATONI 294, VILA RANCHARIA, LUCELIA - SP 
Atividade: Serviços de pintura de edifícios em geral 
 
OBS: o NÃO ATENDIMENTO dessa notificação dará ensejo às sanções legais 
previstas na Lei nº 1.210/74, e as medidas judiciais cabíveis.  
 
Lei Municipal nº. 1.210/74 3 Art. 80 e 82, § 1º do Código Tributário Municipal. 
Lei Municipal nº. 3.175/00 3 Art. 18, incisos VII e VIII, e Art. 19, incisos II e III. 

 
Setor de Tributação 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LUCÉLIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 944
Ano 2025

Página 6 de 15

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 06 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PORTARIA MUNICIPAL  Nº. 169  , DE 05 DE MARÇO DE 2025  

“Dispõe sobre exoneração do Senhor Pablo Machado Lopes e dá outras
providências”.

TATIANA  GUILHERMINO  TAZINÁZZIO,  Prefeita
Municipal  de  LUCÉLIA,  Estado  de  São  Paulo,
usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

1  -  Fica  exonerado,  a  pedido,  o  Senhor PABLO
MACHADO LOPES,  CPF/MF. nº.  337.651.858-09, lotado como Membro
Titular do Conselho Tutelar, a partir do dia 05 de março de 2025.

2 -  Esta Portaria entra em vigor na data de 05 de
março de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, ao 5º dia do
mês de março de 2025.

 
                                        TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO

                                            PREFEITA MUNICIPAL

Publicada  e  Registrada  nesta  Secretaria
Administrativa na data supra e afixado no local de costume e no Diário
Oficial.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 944
Ano 2025

Página 7 de 15

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 06 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Administração

Portaria

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


                                               BRUNO DOS SANTOS
                                                    SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 944
Ano 2025

Página 8 de 15

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 06 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

CRAS 3 Centro de Referência de Assistência Social 

cras.lucelia@hotmail.com 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIO Nº 001/2025 PROGRAMA 
CRIANÇA FELIZ  

 
 

A Prefeitura Municipal de Lucélia, Estado de São Paulo, através da prefeita Tatiana Guilhermino 
Tazzinazzio que este subscreve, TORNA PÚBLICO o Resultado Final do PROCESSO 
SELETIVO DE ESTAGIÁRIO DO PROGRAMA CRIANÇA Nº 001/2025, que concede 
estagiários para execução do Programa Criança Feliz, nos termos do Edital referenciado acima e 
publicado em diário oficial eletrônico em 06 de Março de 2025. Os candidatos, que assim 
desejarem, terão o prazo de 5 (cinco) dias úteis a contar da data desta publicação para protocolar 
recurso na Secretaria Municipal de Assistência Social, dirigido ao Comitê Gestor do Programa 
Criança Feliz a respeito do resultado final. 
 

 
RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR ORDEM ALFABÉTICA. 

 
 

REQUERENTE INSTIT.ESCOLAR CURSO TERMO PARECER MOTIVO 

Ângela Maria Cabral Unopar-Anhanguera Pedagogia 3º ano Deferido - 

Bruna Guimarães Castelano FAI Psicologia 2º ano Deferido - 

Lohana Durais Cardoso Unopar-Anhanguera Pedagogia 2º ano Deferido - 

Nália Aparecida Da Motta UNIVESP Pedagogia 2º ano Deferido - 

Samantha Cristina Casagrande UNIVESP Pedagogia 2º ano Deferido - 

 
 
CLASSIFICAÇÃO POR ORDEM ALFABÉTICA 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ORDEM REQUERENTE Nota 1° 
Semestre 

Nota Utilizada 

1 Ângela Maria 
Cabral 

8,88 8,88 

2 Bruna Guimarães 
Castelano 

8,83 8,83 

3 Lohana Durais 
Cardoso 

10,00 10,00 

4 Nália Aparecida 
Da Motta 

9,30 9,30 

5 Samantha Cristina 
Casagrande 

9,56 9,56 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 944
Ano 2025

Página 9 de 15

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 06 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Assistência Social
CRIANÇA FELIZ 2025

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

CRAS 3 Centro de Referência de Assistência Social 

cras.lucelia@hotmail.com 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

ORDEM REQUERENTE Nota 1° Semestre Nota Utilizada 
1 Lohana Durais 

Cardoso 
10,00 10,00 

2 Samantha Cristina 
Casagrande 

9,56 9,56 

3 Nália Aparecida Da 
Motta 

9,30 9,30 

4 Ângela Maria Cabral 8,88 8,88 
5 Bruna Guimarães 

Castelano 
8,83 8,83 

 
 

Lucélia, 06 de Março de 2025.  
 
 
 

Tatiana Guilhermino Tazinazzio  
Prefeita Municipal  

 
 
 

Ana Claudia Maldonado Ferreira Timóteo  
Secretaria de Assistência Social 

 
 
 

Lorainne Cristina Barbosa Da Silva 
Supervisora do Programa Criança Feliz 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 944
Ano 2025

Página 10 de 15

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 06 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


  
 

 

Setor de Recursos Humanos 
setorpessoal@lucelia.sp.gov.br 
rh@lucelia.sp.gov.br 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 037/2025 

(Ref. Concurso Público nº 001/2024) 

 

A Prefeitura Municipal de Lucélia CONVOCA os candidatos abaixo 

relacionados, para comparecer no Centro Administrativo II de Lucélia/SP 3 

Departamento de Recursos Humanos, na Rua Manoel Lopes, 1331-Centro 3 

no prazo de  07/03/2025 A 13/03/2025, a fim de manifestarem  interesse pela 

vaga disponível,  ofertada abaixo 

 

 

ASSISTENTE SOCIAL 3 SERVIÇO SOCIAL 

CLASSIFICAÇÃO NOME 

4° ANA CLÁUDIA MALDONADO FERREIRA TIMOTEO 

5° APARECIDA BERNARDES DOS SANTOS 

 

 

 

 

 

Lucélia, SP 06 de Março de 2025. 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 944
Ano 2025

Página 11 de 15

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 06 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Recursos Humanos

Convocações

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


  
 

 

Setor de Recursos Humanos 
setorpessoal@lucelia.sp.gov.br 
rh@lucelia.sp.gov.br 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 037/2025 

(Processo Seletivo 001/2024) 

(REF. VAGAS POR PRAZO DETERMINADO) 

 

                   A Prefeitura Municipal de Lucélia CONVOCA os candidatos abaixo 

relacionados, para comparecer no Centro Administrativo II de Lucélia/SP 3 

Departamento de Recursos Humanos, na Rua Manoel Lopes, 1331-Centro 3 

no prazo de  07/03/2025 a 13/03/2025, a fim de manifestarem  interesse pelas  

vagas disponíveis,  em caráter temporário (PRAZO DETERMINADO), 

ofertadas abaixo, conforme disposto na Lei nº 3.525/2004. 

 

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO DE PREDIOS E LOGRADOUROS PUBLICOS 

- TEMPORÁRIO 

CLASSIFICAÇÃO NOME 

13° CIRCA BENEDITA DE ANGELO 

14° LUIZ HENRIQUE ORTEGA 

15° LEANDRO APARECIDO FAUSTINO 

16° SANDRA LEME DE AMORIM 

 

 

 

Lucélia, SP 06 de Março 2025. 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 944
Ano 2025

Página 12 de 15

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 06 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Recursos Humanos

Convocações

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


  
 

 

Setor de Recursos Humanos 
setorpessoal@lucelia.sp.gov.br 
rh@lucelia.sp.gov.br 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 036/2025 

(Processo Seletivo 001/2024) 

(REF. VAGAS POR PRAZO DETERMINADO) 

 

                   A Prefeitura Municipal de Lucélia CONVOCA os candidatos abaixo 

relacionados, para comparecer no Centro Administrativo II de Lucélia/SP 3 

Departamento de Recursos Humanos, na Rua Manoel Lopes, 1331-Centro 3 

no prazo de  07/03/2025 a 13/03/2025, a fim de manifestarem  interesse pelas  

vagas disponíveis,  em caráter temporário (PRAZO DETERMINADO), 

ofertadas abaixo, conforme disposto na Lei nº 3.525/2004. 

 

MOTORISTA <D= - TEMPORÁRIO 

CLASSIFICAÇÃO NOME 

2° ANDERSON FERREIRA DA COSTA 

 

 

 

Lucélia, SP 06 de Março 2025. 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 944
Ano 2025

Página 13 de 15

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 06 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Recursos Humanos

Convocações

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


  
 

 

Setor de Recursos Humanos 
setorpessoal@lucelia.sp.gov.br 
rh@lucelia.sp.gov.br 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 035/2025 

(Processo Seletivo 001/2024) 

(REF. VAGAS POR PRAZO DETERMINADO) 

 

                   A Prefeitura Municipal de Lucélia CONVOCA os candidatos abaixo 

relacionados, para comparecer no Centro Administrativo II de Lucélia/SP 3 

Departamento de Recursos Humanos, na Rua Manoel Lopes, 1331-Centro 3 

no prazo de  07/03/2025 a 13/03/2025, a fim de manifestarem  interesse pelas  

vagas disponíveis,  em caráter temporário (PRAZO DETERMINADO), 

ofertadas abaixo, conforme disposto na Lei nº 3.525/2004. 

 

PEDREIRO - TEMPORÁRIO 

CLASSIFICAÇÃO NOME 

1° EDNALDO FRANCISCO DE SALES 

 

 

 

Lucélia, SP 06 de Março 2025. 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 944
Ano 2025

Página 14 de 15

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 06 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Recursos Humanos

Convocações

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


  
 

 

Setor de Recursos Humanos 
setorpessoal@lucelia.sp.gov.br 
rh@lucelia.sp.gov.br 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 034/2025 

(Processo Seletivo 001/2024) 

(REF. VAGAS POR PRAZO DETERMINADO) 

 

                   A Prefeitura Municipal de Lucélia CONVOCA os candidatos abaixo 

relacionados, para comparecer no Centro Administrativo II de Lucélia/SP 3 

Departamento de Recursos Humanos, na Rua Manoel Lopes, 1331-Centro 3 

no prazo de  07/03/2025 a 13/03/2025, a fim de manifestarem  interesse pelas  

vagas disponíveis,  em caráter temporário (PRAZO DETERMINADO), 

ofertadas abaixo, conforme disposto na Lei nº 3.525/2004. 

 

OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS - TEMPORÁRIO 

CLASSIFICAÇÃO NOME 

1° MARCOS MOREIRA DA SILVA 

 

 

 

Lucélia, SP 06 de Março 2025. 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 944
Ano 2025

Página 15 de 15

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 06 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Recursos Humanos

Convocações

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2025-03-06T14:53:19-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




